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Раздел 1.2. Сумма налога (авансового платежа по налогу), уплачиваемого в Gвязи с применением упрощенноЙ
системы налогообложения (объект налогообложения -доходы, уменьшенные на величину расходов), и

минимального налога, подлежащая уплате (уменьшению), по данным налогоплательщика

показаmслч

1

Koll по ОКТМО

Сумма ава}]сового IlJlа]сжа к yI]J]aTe по сроку пс позлнее
l]вадцать пятого апреля о]чс]llого гоllа
crp.270 разд.2.2

Код по ОКТМО

Сумма авансового плате)(а к уплатс по сроку L{е поздl]ес
двадцать пятого июля оl че] ного гола
стр. 271 разд, 2.2 - стр. 020,
если стр. 271 разд.2.2 _ стр, 020 >- 0

Сумма авансового г]JlаIежа к умсl]ьшс}lию по сроку не Ilозднее

лвалцаlь пятого июля о]чеIl]оlо Iола

стр. 020 - сrр.271 разл- 2.2,
если стр, 271 раэд,2.2 - стр. 020 < 0

Код по ОКТМО

Сумма авансового платежа к уплатс по сроку l]e позлtlее
лt]адцать пятого октября оlчеlllоlо rола
стр. 272 разд, 2,2 - (стр,020 1 cIp. 040 - стр, 050),
если стр, 272 разл.2,2 - (6р, 020 r сIр. 040 _ сIр. 050) >= 9

Сумма авансового пrlатежа к умсllьше}lиlо по сроку не т|озлtlее
двадцать пятого октября отчеlllого года
(clp, 020 + стр. 040 - сrр, 050) - clp,272 разд,2.2,
есJIи clp, 272 разд, 2 2 - (стр. 020 + стр, 040 - стр. 050) < 0

Зl !ачq !чя ttоказаmuюй (в рубltлtх)Ко0
сmрокч

2

010

020

:-l-:E,:-i
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070

Код по ОКТМО

Сумма налоtа, подлехащая допJIате за ttаllоtовый
период (календарный tол) по сроку*
стр. 27З разд. 2,2 , (стр.020 + стр. 040 - стр, 050 | стр, 070 - стр, 080),
если стр, 27З разд, 2.2 - (сrр- 020 + crp. 040 - сrр. 050 | crp, 070 - clp. 0В0) >= 0
и стр, 273 разд. 2.2 >= сfр. 2Ва разл- 2.2

Сумма ttалога к уменьшениlо за ttаltоlовый
llериод (календарный год) tto сроку*
(crp. 020 + стр. 040 _ стр.050 + стр, 070 - сrр, 080) - crp, 27З разд.?_2,
ссr]и clp. 27З разд. 2,2 _ (стр, 020 + crp, 040 _ ctp, 050 + сrр. 070 - стр. 080) < 0 и
стр. 27З разд, 2.2 >= стр. 2В0 разд, 2.2
иrlи (стр, 020 + стр, 040 - стр, 050 r стр, 070 - стр. 080) - сrр, 280 разд. 2,2,
если стр, 27З разд.2,2 < сrр.280 разл. 2.2
и (сгр. 020 + стр, 040 - стр. 050 + стр. 070 _ с]р, 080) > сrр. 2В0 разд, 2.2

Сумма минимального налога, fiодлежаulая yt]JlaTc за
шалоговый периол (каленларгrый го11) llo сроку*
clp_ 280 разл, 2,2 - (стр.020 r стр, 040 - crp. 050 r.crp, 070 - стр, 080),
если стр. 2В0 разл. 2,2 > бр.2.7З рац\. 2.2 и clp.2B0 разл, 2,2 > (сrр. 020 |
crp,040 - стр,050 + стр,070 - ctp, 080)
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Раздел 2.2. Расчет налога, уплачиваемого в связи с применением упрощенной системы налогообложения,
и минимального налога (объект налогообложения - доходы, уменьшенные на величину расходов)

показаmелu
1

Сумма полученных доходов нарастающим итогом:

за rlервый квартал

за llолуголие

за ltсl]яIь месяцсв

за налоговый периол

Сумма произведенных расходов нарастающим итогом :

за llервый квартал 
ji

l

за Ilолугодие

за девя,гь месяцев

за ttалоговый период

Сумма убытка, получеl]tlого в предыдущем (прелыдущих) l]алоговом (ttалоlовых)
лериоде (периодах), умеt]ьшающая l]алоговую базу за налоговый tIсриод.1

Налоrовая база для исчисления налога (авансового платежа по налогу):
за первый KBapTaJi
(стр. 210 - стр.220, если стр. 210 - сrр, 220 > 0)

за tlолугодие
(clp, 21 

,1 - стр, 221, если стр.211 - стр. 221 > 0)

за девять месяцсв
(clp.212 - ctp, 222, если clp. 212 - стр. 222 > а)

за ttалоговый период
crp. 213 - стр. 223 - стр, 230, есllи clp, 21З - стр.22З - crp, 2З0 > 0

Сумма полученного убытка за истекший налоговый (отчетный) период:

за ttервый квартал
(стр, 220 - стр. 210, если стр,210 < стр,220)

за I]оr]угодие
(сlр. 221 - стр, 2] 1, если стр, 2] 1 < clp.2.?1)

за дсвять месяцев
(clp, 222 - стр, 212, если сrр.212 < clp, 222)

за tlалоговый периол
(сlр.22З - стр,2]З, если стр.2,1З < стр.223)

Ставка налоrа (7о):

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за ttалоговый период

Сумма исчисленного налоrа (авансового платежа по налогу):

за первый квартал
(crp. 240 х стр.260 / 100)

за I]оr]угодие
(сlр. 241 х стр. 261 / 100)

за девять месяцев
(стр,242х стр. 262 /'100)

за налоговый период
(стр. 243 х стр. 263 / 100)

Сумма исчисленного миниl\4аJlь}lоlо l1алога за l]алоговый tlсриол (c,taBKa ttалога 1%)

(сrр.21Зх1l100)
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Налоговая декларация по налоry, уплачиваемому в Gвязи с применением упрощенной системы
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